МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ СУРГУТ

ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА – ЮГРЫ

ГЛАВА ГОРОДА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 26 » 12 20 23   № 87

О внесении изменения

в постановление Главы

города от 27.07.2022 № 76

«О кадровом резерве органов

местного самоуправления

города Сургута»

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2006 № 152-ФЗ

«О персональных данных», Федеральным законом от 02.03.2007 № 25-ФЗ

«О муниципальной службе в Российской Федерации», статьей 34 Устава

муниципального образования городской округ Сургут Ханты-Мансийского

автономного округа – Югры, постановлением Главы города от 13.10.2008 № 60

«Об утверждении Порядка внесения проектов муниципальных правовых актов

Главы города Сургута», распоряжением Администрации города от 30.12.2005

№ 3686 «Об утверждении Регламента Администрации города»:

1. Внести в постановление Главы города от 27.07.2022 № 76 «О кадровом

резерве органов местного самоуправления города Сургута» (с изменениями

от 24.11.2022 № 104) изменение, изложив абзац шестой пункта 6 раздела I

приложения 1 к постановлению в следующей редакции:

« - объективность оценки профессионального уровня, профессиональных

и личностных качеств граждан (муниципальных служащих), претендующих

на включение в кадровый резерв, с учетом опыта их работы в федеральных

государственных органах, государственных органах субъектов Российской

Федерации, органах местного самоуправления, организациях, заслуг и личного

вклада в защиту Отечества в ходе специальной военной операции».

2. Департаменту массовых коммуникаций и аналитики разместить

настоящее постановление на официальном портале Администрации города:

www.admsurgut.ru.

3. Думе города, Контрольно-счетной палате города разместить настоящее

постановление на официальных сайтах Думы города, Контрольно-счетной

палаты города.

4. Муниципальному казенному учреждению «Наш город»:

4.1. Опубликовать (разместить) настоящее постановление в сетевом

издании «Официальные документы города Сургута»: docsurgut.ru.

4.2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Сургутские

ведомости».

5. Настоящее постановление вступает в силу после его официального

опубликования.

6. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя

Главы города, курирующего сферу обеспечения деятельности Главы города,

Администрации города.

Глава города                                                                                            А.С. Филатов